
                                                                
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PORTARIA Nº. 006/2013                          Port o Velho/RO, 11 de Janeiro de 2013. 
 
 
 

“Dispõe sobre Comissão de Fiscalização e 
acompanhamento dos serviços prestados 
pela empresa – Imagem Sinalização Viária 
Ltda – ME, da Secretaria Municipal de 
Fazenda referente à Locação de Imóvel 
onde funciona a Coordenadoria Municipal 
de Fiscalização - objeto do Contrato n° 
173/PGM/2009 – Processo n° 
06.11734/2009.” 

 

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições 
legais: 

 

 

R E S O L V E: 

 

Designar: Assessor Técnico – ASTEC , Chefe  da Divisão de Apoio 

Técnico – DIATEC, Coordenador Municipal de Fiscaliz ação – COOFIS , sobre a 

coordenação do (a) primeiro (a), para compor a Comissão de Certificação de 

Serviços Prestados a esta Secretaria pela empresa Imagem Sinalização Viária Ltda  

ME. 

 

PRAZO DE DURAÇÃO: até 31/12/2013, com efeito retroa tivo a 02/01/2013. 

 

 

Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

 
 
 
 

Marcelo Hagge Siqueira 
Secretário Municipal de Fazenda – SEMFAZ 

 
 


